Un (01) gendarme a accidentellement trouvé la mort en se retrouvant sous les roues d’un véhicule blindé 
manipulé par un de ses collègues. 

Selon les chiffres d’Amnesty international, vingt-quatre (24) jeunes manifestants ont été tué, pour une 
grande majorité par balles réelles. 

Cinq cent quatre-vingt-sept(587) personnes ont été blessées, dont soixante-dix (70) par balles. 
Près de Cinq cents (500) personnes ont été arrêtées par les forces de défense et de sécurité. 
Des témoignages vidéos ont, malgré les tentatives de dénégations et manipulations du régime de Macky